
 

 

 
BOSTADSINFORMATION ASBESTSANERING  

Balkonger, Brf Mörbyskogen 3 

Hej! 

På era balkonger finns idag en fog runt om fönster samt balkongdörrar som innehåller asbest.  

Under fönster som sitter ihop med balkongdörr finns även en eternitskiva som innehåller 

asbest. 

I enlighet med Arbetsmiljöverket måste den fogen samt skivorna saneras bort innan vi kan 

byta fönsterna och balkongdörren för att inte riskera att asbest frigörs i lägenheterna i 

samband med fönsterbytet.  

 

Saneringen kommer att utföras av ett certifierat företag som heter Tumba Riv & Sanering AB 

som är utbildade och godkända för den typen av saneringsjobb.  

 

Du som lägenhetsinnehavare behöver inte vara orolig för att komma i kontakt med 

asbestavfall då det är noga reglerat hur dessa arbeten skall utföras. 

  
Allmänt utförande: 

Tumba Sanering behöver tillträde till din lägenhet enligt bifogad tidplan för sanering. 

De kommer att bygga upp en sluss med luftrenare och undertryck mot din balkongdörr som används 

för att kunna byta om och passera ut till balkongen utan att riskera att något sprids in i lägenheten.  

Saneringen utförs sedan utifrån med stängt fönster/balkongdörr. Vi kommer att öppna upp 

balkonginglasningen så att det ventileras under tiden arbete pågår.  

Innan arbete påbörjas kommer vi att plasta in golvet på balkongen för att underlätta städningen.  

Asbestfogen tas bort med elektriska såg/slipverktyg som väsnas en del. Skivorna under fönster tas bort 

för hand för att behålla de så hela som möjligt.  

När arbetet är färdigt städas hela balkongen och avfall förpackas noggrant i plastsäckar och märks upp 

enligt arbetsmiljöverkets föreskrifter.  

Därefter går utförande personal åter in i slussen och byter om, sanerar sig själv och förpackar den 

overall som används vid saneringen. Detta sker i enlighet med arbetsmiljöverkets föreskrifter för att 

inte risker att dra med sig något avfall in genom lägenheten. 

Sedan rivs slussen och vi avetablerar från lägenheten.  

Hela processen beräknas ta ca 3-4h/balkong. 

 

Att tänka på: VIKTIGT 

Innan arbete med asbestsanering kan påbörjas på din balkong måste du tömma den från möbler, 

prydnader, etc. Eventuella rullgardiner som sitter vid inglasning behöver INTE demonteras.  

Mattor, klickgolv etc behöver plockas bort.  

All el, kontakter osv som går ut på eller under fönster måste tas bort.  

 

Arbete bedrivs på vardagar under tiden 08.00 t.o.m. 16.00. Tidplan kommer delas ut i förväg. 

 

Nycklar! 

Om du inte kan vara hemma den aktuella dagen ber vi er lämna nycklar till oss så att vi kan komma in.  

Nycklarna kommer att förvaras i låst nyckelskåp under tiden de inte används och återlämnas sedan 

enligt överenskommelse.  

 

 

Projektledare Tumba Glas: Lucas Billberg  

 

Med vänliga hälsningar, Tumba Glas & Fönsterrenovering AB 
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